desafios decenais”, a realizar-se nos dias 05, 06 e 07 de novembro de 2025, 
em Brasília/DF. 

DATA DO CONTRATO: 27 de outubro de 2025. 

VIGÊNCIA E EXECUÇÃO: O prazo de vigência da contratação será de 06 (seis) 
meses. 

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em até 10 (dez) dias após a 
execução. 

VALOR TOTAL: R$ 1.030,00 (mil e trinta reais). 

FORO: Comarca de Manoel Ribas–PR. 

PEDRO LOURENÇO 

PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS 

PEDRO 
LOURENÇO

Assinado de forma 
digital por PEDRO 
LOURENÇO 
Dados: 2025.10.29 
09:45:11 -03'00'

ATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS Nº 107/2025

[...]

07.001.10.301.1001.2.701.339039 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 

- PESSOA JURIDICA 
4900-EA - Bloco de Custeio das 
Ações e Serviços Públicos de 

Saúde - Estadual 

CONTRATADO: CASA NONA CECILIA ALOJAMENTO LTDA 

CNPJ/MF: 35.589.204/0001-94 

VALOR TOTAL: R$ 93.279,40 (noventa e três mil, duzentos e setenta e nove reais e quarenta 

centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNIDADE 
MEDIDA 

QUANT VALOR UNT VALOR TOTAL 

01 SERVIÇO DE HOSPEDAGEM NA CIDADE DE 
CURITIBA/PR PARA OS USUÁRIOS DO SUS, 
INCLUSO TRANSPORTE PARA CLÍNICAS E  
HOSPITAIS, (PERNOITE COM AS SEGUINTES

[...]

responsável, bem como do Parecer Jurídico Nº 579/2025, o Prefeito Municipal resolve 

HOMOLOGAR a inexigibilidade de licitação para a prestação dos serviços supramencionados, 

tendo como contratada a empresa CASA NONA CECILIA ALOJAMENTO LTDA. inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº 35.589.204/0001-94, perfazendo o valor de R$ 93.279,40 (noventa e três mil, 

duzentos e setenta e nove reais e quarenta centavos). Par a efetivação da presente Inexigibilidade 

levou-se em conta as devidas cotações e o melhor valor, visando o atendimento ao interesse 

público. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Nova Tebas-PR, 29 de outubro de 2025.